様式第４号（第３条関係）

                           年  月  日

 三 次 市 長 様

             申請者 住 所

                氏 名              印

電 話

老朽危険建物認定申請書

     年度三次市老朽危険建物除却促進事業を実施するため老朽危険建物の認定を受

けたいので，三次市老朽危険建物除却促進事業補助金交付要綱第３条第２項の規定により

関係書類を添えて申請します。

 なお，貴市が建物に立入調査することについて承諾するので，調査時には立会します。

１ 事業の内容

   建物の除却             戸

２ 事業の場所

   建物の住居表示

   建物の地名地番

３ 添付書類

 ⑴ 同意書（様式第１号又は様式第３号）

 ⑵ 確約書（様式第２号）

 ⑶ 認定対象建築物の位置図（付近見取図）

 ⑷ 認定対象建築物の平面図

 ⑸ 認定対象建築物の外観写真（周辺景観が分かるもの）